ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KIM BẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT&HT
V/v phối hợp tổ chức xin ý kiến cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về nhiệm

vụ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao kết hợp dịch

vụ thương mại du lịch sinh thái nghỉ dưỡng

 tại thị trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng.

      Kim Bảng, ngày        tháng      năm 2023

                      Kính gửi: Ủy ban nhân dân thị trấn Ba Sao.

Căn cứ số 397/UBND-GTXD ngày 01/3/2023 của UBND tỉnh Hà Nam về

việc chủ trương lập quy hoạch chi tiết và nghiên cứu đề xuất dự án Khu nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao kết hợp dịch vụ thương mại du lịch sinh thái nghỉ

dưỡng tại thị trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng (KB-DV01.23).

Để đảm bảo trình tự các bước thực hiện lập quy hoạch chi tiết theo quy

định, Ủy ban nhân dân huyện Kim Bảng chỉ đạo:

1. UBND thị trấn Ba Sao nghiên cứu phối hợp, thống nhất với Chủ đầu tư

lập quy hoạch đối với các nội dung liên quan đến xin ý kiến cơ quan, tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư về nhiệm vụ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu nông

nghiệp ứng dụng công nghệ cao kết hợp dịch vụ thương mại du lịch sinh thái nghỉ

dưỡng tại thị trấn Ba Sao, huyện Kim Bảng (KB-DV01.23) trong phạm vi địa giới

hành chính quản lý, trên cơ sở đầy đủ hồ sơ quy hoạch và các hồ sơ khác có liên

quan, đảm bảo đúng quy trình, trình tự, thủ tục theo quy định hiện hành.

2. Sau khi thống nhất các nội dung lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và

cộng đồng dân cư với Chủ đầu tư, giao UBND thị trấn Ba Sao chủ trì, phối hợp

với các đơn vị có liên quan tổng hợp, tiếp thu các ý kiến và thực hiện giải trình

các nội dung liên quan (nếu có) theo quy định./.

Nơi nhận:

- TTHU, TTHĐND huyện; (để báo cáo)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Thăng

		2023-08-08T16:46:48+0700

		2023-08-08T17:28:00+0700

		2023-08-09T07:41:41+0700

		2023-08-09T07:41:41+0700

		2023-08-09T07:41:41+0700

		2023-08-09T07:41:41+0700